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BABYLISS AS773E

Cena brutto (z VAT) 256,00 zł

Cena netto (bez VAT) 208,13 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 3030050165340

Producent BABYLISS

Opis
 
 
 

 BABYLISS SUSZARKO- LOKÓWKA HYDRO FUSION AIR STYLER 700W AS773E 

 
 Suszarko-lokówka BABYLISS HYDRO FUSION AIR STYLER to idealny wybór dla pań, które chcą uzyskać efekt profesjonalnej
stylizacji włosów. Dzięki suszarce obrotowej nie tylko wysuszysz, ale jednocześnie także nadasz im objętości i wyczarujesz
piękne fale.  

  
 Poczuj luksusową gładkość i najwyższy połysk swoich włosów! Wykorzystanie technologii Advanced Plasma Ionic. Jony
są emitowane z 2 oddzielnych portów. Jeden port jest w okrągłej szczotce, gdzie jony są uwalniane do włosów przez otwory
wentylacyjne. Drugi port znajduje się na zewnątrz stylizatora, emitując dużą chmurę jonów dodatnich i ujemnych w celu
lepszego rozprowadzenia i pokrycia włosów, co daje efekt silnego wygładzenia. Wszystko to sprawia że łuski włosa są
zamykane oraz następuje rozbijanie cząsteczek wody podczas procesu suszenia. Pozwala to włosom zachować naturalną
wilgoć i zapewnia super lśniące włosy podczas stylizacji.  

 
 Kręcenie to przyjemność Duża szczotka obrotowa o średnicy 50mm z miękkim włosiem dodaje Twoim włosom efekt
objętości i połysku. Wielokierunkowa szczotka gwarantuje efekt wymodelowanych włosów, jak po wizycie w profesjonalnym
salonie fryzjerskim 

  
 Równoległe suszenie i kręcenie włosów = zaoszczędzenie czasu i pieniedzy! Jeśli nie masz za dużo czasu na
stylizację, to połączenie suszenia z kręceniem jest doskonałą funkcjonalnością. Moc 700W sprawia, że wilgotne włosy
wysychają całkowicie podczas stylizacji. 

 
 Uniwersalność Suszarko-lokówka posiada 2 ustawienia wysokiej temperatury oraz zimny nawiew umożliwiający kontrolę
efektu stylizacji. 

  
 Prostota Łatwo dostępne przyciski zmiany kierunku obrotu gwarantują stylizację bez wysiłku. 

wygenerowano w programie shopGold

https://soteris.pl/babyliss-as773e-p-13409.html


 

 
 Dane techniczne

Moc: 700W
Obrotowa szczotka o średnicy 50mm
Zaawansowana technologia jonowo-plazmowa
Podświetlana kontrolka jonizująca
3 ustawienia temperatury / 2 ustawienia prędkości
Przycisk chłodnego powietrza
Wyjmowany filtr tylny
Przewód zasilający o długości 2.5m
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